Câmara MuniniC!pa! de Baveux
'' ! ils> l' J■I V

Bayj
L

,06flAV6ü;r Presicf^fiTê%

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

 Instituída em IQ de nnvpmt^r^^

Requerimento n“ /^?^/2022

Autor: Vereador Gilberto Soares De Souza

Requerimento: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO

Senhor Presidente;

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119

e seu inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado

um expediente a SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO, solicitando

a realização de serviços de Capinação E Tapa Buraco Das Ruas: Genival Guedes Menezes

E Francisco Pedro De Andrade Mario Andreazza

JUSTIFICATIVA

Estou Solicitando Os Serviços De Capinação E Tapa Buraco, Atendendo

As Reivindicações Dos Moradores Locais, Que Estão Preocupados Com A Grande

Quantidade De Mato Que Cresce No Local, Facilitando A Proliferação De Insetos.

Sala das Sessões, 29 De Novembro De 2022.

■  /

Gilberté"^^^Sés de Sou
Vereador ^UNIÂO BRASiLJ

za

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba — CEP. 58.306-000 — CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br